
 

Płośnica, 09.08.2016 r. 

 

ZP.271.3.2.09.2016.J.Ż 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający: 

Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  

Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągu pieszo-jezdnego na działce nr 64  

w miejscowości Rutkowice gm. Płośnica - II etap 

Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągów pieszo-jezdnych na działkach nr 

347,313,318,327,333,534,531,526,517 w miejscowości Turza Mała gm.Płośnica 

 do realizacji zamówienia wybrał oferty złożone przez Wykonawców: 

1) Do realizacji części 1 zamówienia pod nazwą Doprowadzenie do należytego stanu 

technicznego ciągu pieszo-jezdnego na działce nr 64 w miejscowości Rutkowice gm. Płośnica - II 

etap wybrał Wykonawcę: 

Rejonowy Związek Spółek Wodnych 

13-200 Działdowo ul. Grunwaldzka 21 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  Wykonawca został wybrany w oparciu  

o kryteria określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla części 1 zamówienia  

tj.  cena oraz termin udzielonej gwarancji. Do realizacji zamówienia została wybrana firma, która 

otrzymała łącznie największą ilość punktów w oparciu o w/w kryteria  dla 1 części zamówienia  

tj. 100 pkt, co jest jednocześnie maksymalną ilością punktów jakie mogła otrzymać oferta  

w niniejszym postępowaniu. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu, a jego oferta jest ważna odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia.  

W przedmiotowym postępowaniu na Część 1 zamówienia zostały złożone następujące oferty: 

Oferta nr 1: Rejonowy Związek Spółek Wodnych 13-200 Działdowo ul. Grunwaldzka 21, cena 

oferty w pierwszej części:  40 367,86 zł, termin udzielonej gwarancji: 60 miesięcy. Oferta uzyskała 

łącznie 100 pkt tj. 90 pkt za kryterium cena + 10 pkt za kryterium termin udzielonej gwarancji. 

Oferta nr 2: KRUSZ- BET S.C. Zakład Inżynieryjno – Budowlany, Dariusz Kruszewski, Adam 

Chmieliński, 06-500 Mława ul. Dobra 6, cena oferty w pierwszej części: 46 621,18 zł, termin 

udzielonej gwarancji: 60 miesięcy. Oferta uzyskała łącznie  87,92  pkt tj. za kryterium cena: 77,92 

pkt + za kryterium termin udzielonej gwarancji: 10 pkt. 

Oferty odrzucone 

Zamawiający w części 1 nie odrzucił żadnej oferty. 

Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający w części 1 nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 



Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą na część 1 - Zamawiający przewiduje 

zawarcie umowy z Wykonawcą w terminie przewidzianym w art. 94 ust. 2 pkt 3 podpunkt a ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych.  Termin zawarcia umowy z Wykonawcą zamawiający przewiduje  

12 sierpnia 2016 r. o godzinie 10
00

 w Urzędzie Gminy w Płośnicy. 

2) Do realizacji części 2 zamówienia pod nazwą: Doprowadzenie do należytego stanu technicznego 

ciągów pieszo-jezdnych na działkach nr 347,313,318,327,333,534,531,526,517 w miejscowości 

Turza Mała gm. Płośnica wybrał Wykonawcę: 

Rejonowy Związek Spółek Wodnych 

13-200 Działdowo ul. Grunwaldzka 21 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  Wykonawca został wybrany w oparciu  

o kryteria określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla części 2 zamówienia  

tj.  cena oraz termin udzielonej gwarancji. Do realizacji zamówienia została wybrana firma, która 

otrzymała łącznie największą ilość punktów w oparciu o w/w kryteria  dla 2 części zamówienia  

tj. 100 pkt, co jest jednocześnie maksymalną ilością punktów jakie mogła otrzymać oferta  

w niniejszym postępowaniu. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu, a jego oferta jest ważna odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

W przedmiotowym postępowaniu na Część 2 zamówienia zostały złożone następujące oferty: 

Oferta nr 1: Rejonowy Związek Spółek Wodnych 13-200 Działdowo ul. Grunwaldzka 21, cena oferty  

w drugiejj części:  352 785,40 zł, termin udzielonej gwarancji: 60 miesięcy. Oferta uzyskała łącznie 100 pkt tj. 

90 pkt za kryterium cena + 10 pkt za kryterium termin udzielonej gwarancji. 

Oferta nr 2: KRUSZ- BET S.C. Zakład Inżynieryjno – Budowlany, Dariusz Kruszewski, Adam Chmieliński, 

06-500 Mława ul. Dobra 6, cena oferty w drugiej części: 381 849,07  zł, termin udzielonej gwarancji: 60 

miesięcy. Oferta uzyskała łącznie  93,14pkt tj. za kryterium cena: 83,14 pkt + za kryterium termin udzielonej 

gwarancji: 10 pkt. 

Oferty odrzucone 

Zamawiający w części 2 nie odrzucił żadnej oferty. 

Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający w części 2 nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 

Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą na część 2 - Zamawiający przewiduje zawarcie 

umowy z Wykonawcą w terminie przewidzianym w art. 94 ust. 2 pkt 3 podpunkt a ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych.  Termin zawarcia umowy z Wykonawcą zamawiający przewiduje  

12 sierpnia 2016 r. o godzinie 10
00

 w Urzędzie Gminy w Płośnicy. 

Sporządził: Justyna Żywicka       

 

 

 

Zatwierdził  

Krzysztof Groblewski  

Wójt Gminy Płośnica 

 

 


